PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  15 сентября 2015 года

	№ 320/72-3

О результатах выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово»
В соответствии  со статьей 62 Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района о результатах выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово» от 15 сентября 2015 года, территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово» третьего созыва состоявшимися.

2. Признать, зарегистрированных кандидатов Бучневу Наталью Николаевну, Кан Светлану Леонидовну, Кузнецова Анатолия Михайловича, Марченкову Елену Викторовну, Морозова Николая Александровича, Савватееву Татьяну Викторовну, Сергеева Сергея Тимофеевича избранными депутатами Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово» третьего созыва.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ферзиковские вести».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

          Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE